CONSEJO MUNICIPAL DE CONCERTACION PARA LA OBRA PUBLICA DEL AYUNTAMIENTO DE NOGALES, SONORA

RELACION ANALITICA DE EFECTIVO oF
AL 31 DE MARZO DEL 2024 e

. CMCOP DEL AYUNTAMIENTO ) SALVADOR SAUCEDO TAMAYO $ 5,000.02
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CONSEJO MUNICIPAL DE CONCERTACION PAR LA OBRA PUBLICA DEL AYUNTAMIENTO DE NOGALES, SON.

RELACION ANALITICA DE ACREEDORES DIVERSOS

Al 31 DE MARZO DEL. 2024

MUNICIPIO DE NOGALES

RETENCIONES [INSPECCION Y VIGILANCIA
ACREEDORES DIVERSOS

| SERVICIOS PERSONALES

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR
|PAGAR A CORTO PLAZO

CONTRATISTAS POR CBRA PUBLICA
PROVISION POR PAGO DE OBRAS

45,865.91 118,054.59
0,835.23 9.835.38
5.52 0.00
69,182.50 537,706.01
§7,381.84 131,278.08

1,611,879.79 1,330,344.47

118,054.59
5,029.68
0.00

526,757.90

103,803.96

0.00

45,865.91
5,020.53
552

58,234.39

59,007.74

281,535.32

CONBEJO LICIPAL DI
CONCETAGIGN PATUA
LA OBRA FULLIEA
J9ortEa CEISA
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CONSEJO MUNICIPAL DE CONGERTACION PAR LA OBRA PUBLICA DEL AYUNTAMIENTO DE NOGALES, SON.

MUNICIPIO DE NOGALES

RETENCIONES INSPECCION Y VIGILANCIA
ACREEDORES DIVERSOS

SERVICIOS PERSONALES

RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR
FAGAR A CORTO PLAZO

CONTRATISTAS POR OBRA PUBLICA
PROVISION POR PAGO DE OBRAS

RELACION ANALITICA DE ACREEDORES DIVERSOS

AL 31 DE MARZO DEL. 2024

45,865.91 118,054.59
9,835.23 9,835.38
5.52 ' 0.00
69,182.50 537,706.01
87,381.84 131,278.06

1,611,876.79 1,330,344 .47

118,054.59
5,029.68
0.00

526,757.90

103,803.86

0.00

45,865.91
5,029.53
£.52

58,234.39

59,907.74

281,535.32
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CONSEJO MUNICIPAL DE CONCERTACION PAR LA OBRA PUBLICA DEL AYUNTAMIENTO DE NOGALES, SON. e
RELACION ANALITICA DE DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO m\
AL 31 DE MARZO 2024 i

NADA QUE MANIFESTAR

GOMERIO MLGEIPAL DE
GQHEER"Y‘%‘&@;@N PARA

HOBALES, Bk aTA,
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CONSEJO MUNICIPAL DE CONCERTACION PAR LA OBRA PUBLICA DEL AYUNTAMIENTO DE NOGALES, SON.
RELACION ANALITICA DE PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
AL 31 DE MARZO DEL 2024

" NADA

QUE MANIFESTAR "

o WIREE A,
el AN

o
24

SOMBEIG Munlginst B
GRMEIRTATINN PARA

LAGERA RIS
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CONSEJO MUNICIPAL DE CONCERTACION PAR‘LA OBRA PUBLICA DEL AYUNTAMIENTO DE NOGALES, SON,
RELACION ANALITICA DE OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
AL 31 DE MARZO DEL 2024

" NADA QUE MANIFESTAR "

GONGRIFALI 24 PAsiA
LA CBiLa PUsLicA
HOGALER, Shuamh,
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CONSEJO MUNICIPAL DE CONCERTACION PAR LA OBRA PUBLICA DEL AYUNTAMIENTO DE NOGALES, SON.

4010303097
4026634550

HSBC DE MEXICO, S.A,
HSBC DE MEXICO, S.A.

RELACION ANALITICA DE BANCOS
AL 31 DE MARZO DEL 2024

GASTO CORRIENTE
GASTO PARA OBRA

370,710.82
2,328,992.56

RONSEI0 HUNDIPAL OO
CoRERRTALIRH FARA
A SRR Tl
: PRI TRAH I
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154,718.00
382,570.20

152,073.74
1,172,341.99

373,3563.08
1,539,220.77




